praemissaoporteat ligatumabsolvi.Porro Dominicoe
crucis vexillumper tuam dioecesimet episcopalus
lihi subditos ante te deferendi fralernitati luae li-
cenliamimperlimur. Decernimusergo ul nulli om-
nino hominumliceat praefalumTliessalonicensem
Ecclesiamlemereperlurbare, elc., usaueusibusom-
niniodisprofutura, salva sedis aposlolicaeauciori-
late. Si qua igilur in fulurum, etc, usquedistriclae
ultioni subjaceat. Gunciis autem eidemloco, etc,

r, usquepraemiaaeternoepacis inveniant.Amen.
Datum Laterani per manum Joannis, Sanclae

Maria;in CosmidindiaconicardinalisS. R. E. cau-
cellarii,vu IdusAprilis,indictionexv, Inearnaliouis
Dominicoeanno 1212, ponlificatusverodomini In-
nocentiipaooeIIIanno quinto decimo.

XIX.

EPISCOPOHAVELBERGENSI,ETDESlCHEMETDELAPIDE
SANCTlMICHAELISCISTERCIENSISORDINISABBATIBUS
ALBERSTATENSISniOECESIS.

De reslilulione\prmbendce.

(Laleraniivi ld. Aprilis.)
Veniensad praesenliamnoslram dileclus filius

W. imperialisaulaeprelouolariussua nobisinsinua-

lione monstravit quod cumsemulisui, occasione
D accepta ex eo quod idem ex negligentia potius

quammaliliain cerei benediclionecommisit,mullis

suggeslis nequiler contra eum, ad venerabilem

fratrem nostrum Brandeburgensemepiscopum et

dileclosfilios praepositumde Mildensel H. cano-

nicum SanctiPelri Magdehurgensisnoslras litleras

impelrassent, iidem SanctiNicolaiMagdeburgensis

ipsumdeslituerepraebenda, et per unius momenli

spatium ipsi rescripli aposlolicicopiamdenegantes,

poslquam fuerunt ofliciosuo fnncli, cuidamipsam

assignandopraebendam,ilerumaliquotdiebuselapsis
eamdemcuidamalii conluleruntin ejus praejudicium
et gravameu.Quocircadiscretioniv^strseper apo-

(28)LeoI,.ibid.
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slolica scripla mandamusquatcnus si cum invcne-A

ritis praefata praebendajnaetcr formam mandali

apostolicidestiluturovel alias conlra jusiitiam spo-

lialiim, ipsum sublalo appellationisobstaculorcsti-

tuifacialis; conlradictores,si qui fuerint, per cen-

suram ecclcsiasticamcompescentcs, de praedicta

ncgligenlia vel conlemptu poenamci debilam in-

fligendo. Nos eninvipsum fecimus ad caulelain a

\inculo excommunicalionisabsolvi,et ad vos re-

mittimus absolulum; praesertim cum, sicul idem

asseruil, praerati.judices excommunicalumdenun-

tiarinl eumdem postquam per vcnerabilem fra-

trem nostrum Magdeburgensem archiepiscopum

apostolicaesedis legalumfuit juxla formamEcclesiaa

ab codem vinculo absolutus. Testes aulem, eic.,

nsqueper censuranveamdem appellatione cessante *